   ОАО «Металлист-Самара»

                               Запрос цен и предложений  

                 на прокат листовой 30ХГСА в феврале 2016 года
	№ п.п.
	Марка материала
	Профиль -размер
	ГОСТ, ТУ
	Кол-во
	Срок поставки
	Дополн.

условия

	1.
2.

3.

4.
5.


	30ХГСА
30ХГСА

30ХГСА

30ХГСА-Б-ПН

20Х13
	лист  10х1000х2000

лист 16х1500х3000

лист  20х1500х3000
лист 50х1500х3000

лист 12х1000х2000


	11269-76 19903-74
11269-76 19903-74
11269-76 19903-74
11269-76 19903-74
7350-77   19903-74


	1 лист

1 лист

1 лист

1 лист

1 лист
	Февраль февраль
Февраль

Февраль

Февраль


	АТП
АТП

АТП

АТП  АТП




 Допускаются листы других габаритов  
1. Основанием поставки считать заключение договора между предприятиями.

2. Условие поставки согласовывается дополнительно. 

3. Обязательное наличие сертификатов завод-изготовителя
